Município de Novo Horizonte- SC

CONCURSO PUBLICO nº 001/2023

ERRATA Nº 03/2023 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023.

VANDERLEI SANAGIOTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte–SC, no uso de suas atribuições legais, torna público a alteração do

Cronograma do Edital de Concurso Público nº 001/2023, no item 14.1,  conforme segue:

        ONDE SE LÊ:

11. Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar e questões das provas objetivas, notas
de títulos e prática

25.09.2023 a

26.09.2023

12. Divulgação do gabarito definitivo das provas objetivas, notas de títulos e prática
27.09.2023

13. Divulgação da Ata de Classificação Preliminar           27.09.2023

14. Prazo para interposição de recurso contra a Ata de Classificação Preliminar        27.09.2023 a
     28.09.2023

15. Divulgação da Ata de Classificação Final       29.09.2023

        LEIA-SÊ:

11. Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar e questões das provas objetivas, notas de
títulos e prática

25.09.2023 a

26.09.2023

12. Divulgação do gabarito definitivo das provas objetivas, notas de títulos e prática
28.09.2023

13. Divulgação da Ata de Classificação Preliminar           29.09.2023

14. Prazo para interposição de recurso contra a Ata de Classificação Preliminar       29.09.2023 a
   02.10.2023

15. Divulgação da Ata de Classificação Final    03.10.2023

OS DEMAIS ITENS PERMANECEM INALTERADOS.

Novo Horizonte–SC, 26 de setembro de 2023.

       VANDERLEI SANAGIOTO

       Prefeito Municipal

		2023-09-26T12:43:00-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904